
evsjv‡`k ¯‹vDUm, RvZxq m`i `dZi 

60 AvÄygvb gywd ỳj Bmjvg †ivW, KvKivBj, XvKv-1000 

 

‡W½y cÖwZ‡iv‡a Z_¨ msMÖn dig 

 

wkÿv cÖwZôv‡bi bvg:  

 

µwgK 

bs 

cwievi cÖav‡bi 

bvg I †gvevBj b¤^i 

cwiev‡i 

m`m¨ 

msL¨v 

evwoi wVKvbv 

 

evmvq GwWm gkv ev 

jvf©v cvIqv †M‡Q 

wK? 

DËi nu¨v 

n‡j 

†Kv_vq? 

cwiev‡i R¦i/‡W½y 

AvµvšÍ Av‡Q wK? 

1 

 

 

 

      

2 

 

 

 

      

3 

 

 

 

      

4 

 
 

 

      

5 

 

 

 

      

6 

 

 

 

      

7 

 

 

 

      

8 

 

 

 

      

9 

 

 

 

      

10 

 

 

 

      

 
 
 

 

cÖwZôvb cÖavb/ BDwbU wjWv‡ii ¯v̂ÿi Z_¨ msMÖnKvixi ¯v̂ÿi 

 


